1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№30 от 27 сентября  2017 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

        Решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 26.09.2017 года №1/49  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 13.09.2011 г. № 4/38 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога»

  Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

Статья 1.

Абзац четвертый подпункта 1 пункта 2.4 решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 13.09.2011 г. №4/38  «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14.11.2011 г. №1/43, от 29.03.2013 г. №2/73, от 28.11.2013 г. №2/94, от 30.09.2014 г. №2/110, от 29.11.2014 г. №2/117, от 17.11.2015 г. №1/10, от 14.12.2015 г. №2/18, от 08.04.2016 г. №2/23) исключить.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы Кайнлыкского сельского поселения                                                      Т.В.Самарина

        Решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 26.09.2017 года №2/50  «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц»

В соответствии с пунктом 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 12 статьи 17.3 Закона Чувашской Республики от 23.07.2001 № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности для бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, планируемой к утверждению в республиканском бюджете Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от объема поступлений,  подлежащего зачислению в консолидированный бюджет Чувашской Республики от указанного налога.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы Кайнлыкского  сельского поселения                                                             Т.В.Самарина

         Решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 26.09.2017 года №3/51   «О  признании утратившим     силу     решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения  от 08.04.2016  № 5/26 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Кайнлыкском сельском поселении Комсомольского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  р е ш и л о :

1. Признать утратившим     силу     решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения  от 08.04.2016  № 5/26 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Кайнлыкском сельском поселении Комсомольского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о.главы Кайнлыкского сельского поселения                                                             Т.В.Самарина

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Самарина Т.В.

МБОУ «Починокбыбытьская НОШ»,  ул.Школьная, д.20

более 30 метров

МБОУ «Починокбыбытьская НОШ»,  ул.Школьная, д.20

МБОУ «Починокбыбытьская НОШ»,  ул.Школьная, д.20

более 30 метров

более 30 метров